gj^-,^Qj^j(3^^ ingressum habuimus in eadem, ipsamque

nobis auctoritate metropolitica confirmavit. Eodem
anno dedimus de camera nostra quadraginta solidos

annuatim magistro Waltero de Wottone, qui dictoe

confirmationis procurator extitit et promoter.

The hall at Eodem anno, mense Martio, combusta est sala nostra

bi?nr^The ^^ Segcnho ; et solarium annexum salse cum suis

solar saved, appendiciis est salvatum. Et infra tres septimanas

sequentes, reparata fuit sala.

Eodem anno, a kalendis Decembris usque ad festum

Sancti Michaelis, subtraximus eleemosynariae singulis

diebus in refectorio tres panes et.tres galones cervisise
;

^ Roger de Saxenhurst.
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et ad granarium subtraximus unum quarterium bladi A.D. 1279.

singulis septimanis.

Eodem anno, in festo Pentecostes et ante, defecit Failure of

nobis brasium et deinceps ; et in festo Sancti Johannis ^

^^^ ^^^^^

quodlibet genus bladi ; et de empto fuit quicquid

expendebamus, unde fuit summa denariorum centum

librae et amplius.

Anno gratisB MCCLXXX., statim post Pascba, apud Touma-

^ '
. .

^ ^ ment after

Dunstaple percussum est fortissimum torneamentum. Easter.

Eodem tempore prior de Gyseburne, electus Kar- Ralph de Ire-

leolensis, qui contra metropolitanum appellaverat ad Qisborne,

^

curiam, rediit consecratus. bishop of

Episcopus Menevensis ^ obiit ; et magister Thomas
^ighons of

Beke, thesaurarius ^ regis, successit ei. St. David's

Eodem mense Oliverus de Sutthone consecratus est ^°^ ^^^"

Londoniae in Lincolniensem episcopum.

Johannes de Herthford canonicus obiit apud Roke-

shac, et sepultus est domi.

Mense Octobris obiit Willelmus de la Mare, persona Church of

de Herlingdone. Magister Johannes de Eadenhore ad
t^^

°^"

nostram prsesentationem admissus est ad eandem. Qui

cum haberet literam de institutions ecclesiam resig-

navit. Et sic quieti fuimus a duabus marcis, quas

de camera nostra habuit annuatim. Postea magister

Walterus de Ludeford ad nostram prsesentationem

admissus est ad eandem : et sic cessaverunt alise duse

marcse, quas ei debuimus de camera.
Transla-

Eodem anno Sanctus Hugo, Lincolniensis episcopus, tion of S.

honorifice est translatus. Hugh of

T^ 1 • • o xr • /-N
JLincom.

Eodem anno, m crastmo Sanctse Katerinae, Onverus, visitation

Dei gratia [episcopus] Lincolniensis, domum nostram ^^}^^

personaliter visitavit, officium suum regulariter prose- bishop

Quens, et districte, sine personarum acceptione. Sub- 5^^^^^'